trasero de
motor y caja
Cambio de
tornillos
estabilizadores
Juego de
lainas
Un soporte de
motor (Eagle)
Un soporte de
caja (Eagle)
Un juego de
tornillos
estabilizadores
(grob)

$7,399.14 $7,399.14

Subtotal: $7,399.14

IVA (16%) $1,183.86

Total: $8,583.00

OCHO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y
TRES PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|b1c093d3-1a94-41c7-9da8-6ceaeffc64b8|2020-12-
18T11:04:44|iGyzDoOIE